
Niedźwiada-Kolonia, dnia 11 lutego 2020 r.

Znak sprawy: RL.271.2.2020

Informacja z otwarcia ofert 

Gmina  Niedźwiada,  21-104  Niedźwiada-Kolonia  43,  zwana  w  dalszej  części  Zamawiającym,  na
podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r.
poz. 1843), przedstawia informację z otwarcia ofert w postępowaniu pn. „Budowa świetlicy wiejskiej w
miejscowości Pałecznica-Kolonia” prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.

Termin składania ofert: ..............................................................................11 lutego 2020 r. godz. 10:00
Otwarcie ofert: .......................................................................................... 11 lutego 2020 r. godz. 10:15
Kwota przeznaczona na realizację zamówienia: ................................................................. 697 792,60 zł
Termin wykonania zamówienia: ..................................................................do dnia 30 listopada 2020 r.
Warunki płatności: ...........................................................................................................Przelew 30 dni.

Do upływu terminu składania ofert złożono następujące oferty:

Numer
oferty

Nazwa i adres oferenta

Kryteria oceny ofert 

Cena oferty brutto 
Okres gwarancji

(miesiące)

1
KONTAKT Konrad Dzieńkowski
ul. Diamentowa 5, 20-447 Lublin

988 899,99 60

2
KM-BUD Monika Budzyńska
Pałecznica Kolonia 21B, 21-104 Niedźwiada

821 674,19 60

3

Konsorcjum firm
Lider konsorcjum: Monument Sp. z o.o.
ul. Kasztanowa 12, 21-020 Milejów-Osada
Partner konsorcjum: Syndrom Sp. z o.o.
ul. Pańska 96 lok. 83, 00-837 Warszawa

1 093 313,21 60

4
Ecohaus Łukasz Wójcik
Jastków 78A, 21-002 Jastków

1 078 083,28 60

5
NICE HAUSE Monika Zając
ul. Hutnicza 28/27, 20-218 Lublin

789 207,30 60

6
Przemysław Dybciak Firma Usługowo-Handlowa
Sięciaszka Trzecia 11, 21-400 Łuków

828 772,25 60

7
INSTAL-SERWIS Lubartów Wojciech Osiecki
ul. Kopernika 47, 21-100 Lubartów

666 224,96 60

8
Marek Żurawski
Stok 8, 21-307 Ulan-Majorat

930 718,87 60

9
PŁD Przedsiębiorstwo usługowo-budowlane Łukasz 
Dziewa, ul. Bychawska 62, 24-220 Niedrzwica Duża

904 665,00 60

10
Adabud Sp. z o.o.
ul. Inżynierska 8, 20-484 Lublin

805 695,34 60

Gmina Niedźwiada
Niedźwiada-Kolonia 43

21-104 Niedźwiada



11
KVADRAT Grzegorz Jaszczewski
Wierzchowiska Pierwsze 15, 21-050 Piaski

831 496,35 60

12
Usługi Budowlane Rafał Baran
Wólka Zabłocka 68, 21-107 Serniki

890 019,01 60

13
MR CREO Sp. z o.o.
ul. Strzeszewskiego 17/27, 20-153 Lublin

866 501,84 60

14
P.H.U. KRISBUD Krzysztof Ścierzyński
ul. Wieniawskiego 15A, 21-100 Lubartów

784 858,53 60

15
Zakład Remontowo-Budowlany Alicja Jedut
ul. Przemysłowa 20, 21-100 Lubartów

902 430,66 60

/dokument podpisany elektronicznie/

WÓJT

Marek Kubik

Urząd Gminy Niedźwiada
Niedźwiada Kolonia 43
21-104 Niedźwiada

tel. 818512004 / fax. 814753130
http://www.niedzwiada.pl
e-mail: poczta@niedzwiada.pl

Strona 2 z 2

http://www.niedzwiada.pl/
mailto:poczta@niedzwiada.pl

		2020-02-12T07:51:06+0100




